ASSOCIAÇÃO brasileira DE INDÚSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE (ABIH-SE)

Senhor Presidente,

Viemos através deste solicitar pagamento da Nota Fiscal n® 275 

com emissão de 29/10/2025 do Prestador de serviços: OXENTE 

SERGIPE CNPJ: 54.440.480/0001-30, no valor de R$ 975,00 

(novecentos setenta cinco reais) referente brindes de castanhas para 

projeto de Destino Viva Sergipe.

O pagamento deve ser efetuado Conforme Termo de Cooperação 

TC 29/2024.

Marcos Leite Franco Sobrinho 
Secretário de Estado do Turismo

Av. Marieta Leite, 301, Bairro Grageru , CEP:

[...]

O evento será realizado na Cantina Seraggio - Unidade Centro, em Passo Fundo/RS, no dia 03 de 
novembro de 2025 (segunda-feira), em horário previamente combinado entre as partes.

CLÁUSULA 4 - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
O valor total mínimo contratado é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), 
correspondente a 50 convidados.
Para número superior de participantes, será cobrado R$ 250,00 por pessoa adicional; caso o 
número seja inferior, o valor mínimo permanecerá baseado em 50 convidados.
O pagamento deverá ser efetuado em até 7 (sete) dias após a realização do evento, conforme

[...]

O evei líü será realizaclü iia Caníii la Sei ayyiu — Unidade Ceníiü, ern Passo Fundo/RS, no dia 03 de 
novembro de 2025 (segunda-feira), em horário previamente combinado entre as partes.

CLÁUSULA. 4 - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGA.MENTO
O valor total mínimo contratado é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), 
correspondente a 50 convidados.
Para número superior de participantes, será cobrado R$ 250,00 por pessoa adicional; caso o 
número seja inferior, o valor mínimo permanecerá baseado em 50 convidados.
O pagamento deverá ser efetuado em até 7 (sete) dias após a realização do evento, conforme

[...]

ANTONIO CARLOS FRANCO SOBRINHO 
PRESIDENTE ABIH
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INDÚSTRIA DE HOTÉIS DE SERGIPE (ABIH-SE)

Senhor Presidente.

Viemos através deste solicitar pagamento da Nota Fiscal n° 277 

da OXENTE SE, CNPJ 54,442.480/0001-30, no valor de R$ 875,00 

(oitocentos setenta cinco reais). Referente produtos: castanhas de caju 

selecionadas e amendoim natural, para 37® edição do FESTURIS Gramado 

- Feira Internacional de Turismo, no período de 06/11 a 09/11/2025.

O pagamento deve ser efetuado Conforme Termo de Colaboração